Pińczów dnia, 20.01.2015 r.

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Modyfikacja SIWZ

Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY:  ZOZ/ZP/2/01/2015 - KOMPLEKSOWE USŁUGI W ZAKRESIE PRANIA, PRASOWANIA, CZYSZCZENIA NA SUCHO, DEZYNFEKCJI, STERYLIZACJI, WYNAJMU Z WDROŻENIEM SYSTEMU RFID UHF LUB RÓWNOWAŻNEGO ORAZ TRANSPORTU BIELIZNY SZPITALNEJ WRAZ Z ZAŁADUNKIEM I ROZŁADUNKIEM DLA ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 20.01.2015 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferenta zadane w dniu 20.01.2015 r.

I. W formularzu ofertowym w pkt. 2 Cena oferty ppkt. 1) Zamawiający wymaga podania „ceny za dostarczenie 1 kg czystej bielizny szpitalnej dla sortymentu wskazanego w Załączniku nr 1 do SIWZ (bielizna wynajmowana oznaczona Tagami RFID lub równoważnymi, dla zamówienia opisanego w SIWZ…”
Pytanie 1
W związku z tym, iż wyliczenia ceny bielizny wynajmowanej mają być dokonywane na podstawie sztuk bielizny czystej wynajmowanej, prosimy o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej i zmiany zapisu na podanie „ceny za dostarczenie 1 szt. czystej bielizny szpitalnej dla sortymentu wskazanego w Załączniku nr 1 do SIWZ (bielizna wynajmowana oznaczona Tagami RFID lub równoważnymi, dla zamówienia opisanego w SIWZ…”.

Odpowiedź:
Załącznik nr 2 do SIWZ (Formularz oferty) pkt. 2 (Cena oferty) ppkt. 1 zmienia swoje brzmienie na ,,cena za dostarczanie 1 szt. czystej bielizny szpitalnej dla asortymentu wskazanego w Załączniku nr 1 do SIWZ (bielizna wynajmowana oznaczona tagami RFID lub równoważnymi, dla zamówienia opisanego w SIWZ:...”
II. Zamawiający wymaga, by „Wykonawca realizował przedmiot zamówienia w obiekcie pralni posiadającym wdrożony i certyfikowany system zarządzania jakością ISO 9001:2009 w zakresie świadczenia usługi prania i dezynfekcji, wynajmu pościeli i odzieży, z uwzględnieniem wymagań w zakresie monitorowania RFID lub równoważnego zgodnie z normami ISO 18000-3 oraz ISO 15693…” oraz załączenia do oferty między innymi certyfikatu potwierdzającego wdrożenia normy ISO 18000-3.
Pytanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pralnia, w której będzie realizowany przedmiot zamówienia wyposażona była w system RFID, bazujący na normie 18000-6?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę, aby pralnia, w której będzie realizowany przedmiot zamówienia wyposażona była w system RFID, bazujący na normie 18000-6.
Rozdział III (opis przedmiotu zamówienia) pkt. 11 SIWZ zmienia swoje brzmienie na ,,Wykonawca będzie realizował przedmiot zamówienia w obiekcie pralni posiadającym wdrożony i certyfikowany system zarządzania jakością ISO 9001:2009 w zakresie świadczenia usługi prania i dezynfekcji , wynajmu pościeli i odzieży, z uwzględnieniem wymagań w zakresie monitorowania RFID lub równoważnego zgodnie z normami technicznymi ISO 18000-6 oraz ISO 15693, a także z zachowaniem systemu analizy ryzyka i kontroli skażenia biologicznego – RABC, spełniającego wymagania normy PN-EN 14065:2005. Wykonawca będzie sprawował bieżącą kontrolę jakości wykonywanej usługi, w szczególności będzie zatrudniał osoby sprawujące nadzór nad wykonaniem usługi, zgodnie z SIWZ i opisem zawartym w ofercie.”
Rozdział X (wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu) pkt. 12 lit. c SIWZ zmienia swoje brzmienie na ,,certyfikaty potwierdzające wdrożenie norm ISO 9001:2009, ISO 13485:2005, RABC 14065:2005, ISO 18000-6,  ISO 15693 w pralni głównej,”
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w BZP dnia 20.01.2015 r. pod numerem 8197-2015.
III. W załączniku nr 1 do SIWZ w Opisie bielizny wynajmowanej, Zamawiający wymaga, aby wynajmowane prześcieradła były w kolorze ekri.
Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści, aby wynajmowane prześcieradła były w kolorze białym, o składzie 100% bawełna?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza, aby wynajmowane prześcieradła były w kolorze białym, o składzie 100% bawełna.   
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